
社 長 挨 拶

〒566-0042　大阪府摂津市東別府 3-3-10
TEL：06-6340-7391  FAX：06-6340-5204
メールアドレス：info@osaka-syoun.com
ＨＰアドレス：http://www.osaka-syoun.com/　【お問い合わせ窓口】  大阪商運株式会社　担当：小山・桝

■ 配信停止のご希望は、お手数ですが下記をご記入の上、右下にチェックを入れ、〈FAX：06-6340-5204〉までご返送下さい。

貴社名：　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者名：　　　　　　　　ＦＡＸ番号： □ 配信停止希望

一日でも早く一人前になれるよ

うに頑張ります！！

出 身 地

生 年 月 日

血 液 型

職 歴

趣 味

家 族 構 成

大阪府羽曳野市

平成3年12月17日

Ｏ型

ALSOK、ｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞ施工業

釣り、柔道

妻、子供２人

：

：

：

：

：

：

東大阪営業所

大木 勇磨
（おおき ゆうま）

いつも当社をご利用頂きありがとうございます。

この度は、3月の繁忙期につきまして、社員一同総力をあげて対応しましたが、引越シーズンと重なり、

且つ交通渋滞やトラック不足により、延着等でご迷惑をお掛け致しまして申し訳ございませんでした。

また一方では、早期の出荷にご協力を頂き誠にありがとうございました。

毎度の事ながら昨年度の反省を踏まえての、新しい春のスタートとなります。

運送業界は、今年度も労働時間の規制や運賃の見直しなど問題が山積みです。

当社も負の荒波にのまれないよう、地に足をつけて事故なきサービスを提供していきたいと

思っております。今後も変わらぬご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

今年も昨年同様に、心ばかりですが

≪交通遺児育英会≫に寄付をしました。

≪交通遺児育英会≫とは、保護者が道路

上の交通事故が原因で亡くなられたり、

重度の後遺障害の為、経済的に修学が困

難になった子供たちが、高等学校、大学

などに通う支援として、奨学金を無利子

で貸しているところです。

寄付をすると、後日右記の『あしながお

じさん感謝証』が送られてきます。

商運ニュース！

社 員 紹 介
社 員 紹 介

交通遺児
育英会に寄付

交通遺児
育英会に寄付

交通遺児
育英会に寄付

交通遺児
育英会に寄付

全社研修会を
開催しました！

全社研修会を
開催しました！

全社研修会を
開催しました！

全社研修会を
開催しました！

毎年恒例の全社研修会。今年も開催しました！

まず始めに、船井総研　橋本部長による、「運送業界の動向・基礎知

識」についてご講演いただきました。次に、「志縁塾」大谷由里子先生

のゲスト講演。コミュニケーション力UPのノウハウを学びました。

その後は、青木社長から来期目標についての講話、優秀社員表彰、超ベ

テランドライバー座談会など内容盛りだくさん！！

研修会のあとは、懇親会。綱引きバトルがあったりと大盛り上がりでし

た！来期もお客様に喜んでいただける会社づくりをめざし、社員一同頑

張ってまいります！今後とも宜しくお願い致します！！

私たちが親身に対応いたします！
お気軽にご相談ください！

社是 「敬天愛人」　感謝　常に公明正大　謙虚な心で仕事にあたり天を敬い、 人を愛し　仕事を愛し　国を愛し　感謝の心を持って仕事をすること

ＴＥＬ

平日 8：00 ～ 19：00　担当：小 山・桝

大阪商運の最新情報がつまったニュースレター！

06-6340-739106-6340-7391
2017年4月号東奔西走東奔西走

詳しくはこちら→ 大阪商運 検索

商運ニュース！
其の弐其の壱


